СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

08 апреля 2015 года

№ 132
с. Кадая
О мнении населения по преобразованию сельского населенного пункта Кадая путем его разделения на два сельских населенных пункта и присвоения им наименований
Руководствуясь статьей 9 Закона Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 320-ЗЗК «Об административно-территориальном устройстве Забайкальского края», статьей 6 Устава сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:

1. Считать возможным разделение сельского населенного пункта Кадая на два сельских населенных пункта и присвоения им наименований «Кадая» и «Кадая-1».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации сельского поселения «Кадаинское» Сарапулова Сергея Константиновича.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Кадаинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай рф в разделе Сельское поселение «Кадаинское».
Председатель Совета сельского

поселения «Кадаинское»

Н.А. Михалева